UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ATA

Chamamento Público/ Credenciamento nº 001/2024

ATA DE REUNIÃO - 001

Ao décimo segundo dia do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às oito horas e trinta minutos, na sala dos conselhos da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, sob a presidência de Rafael Rudnik de Oliveira, a Comissão de Credenciamento de Pessoas Jurídicas da Área  de Odontologia - Especialista em
Cirurgia Traumato Buco Maxilo Facial do Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais, pela Portaria R. - Nº 2024.299, com a finalidade de,
conforme especifica o objeto do Credenciamento/Chamamento Público nº 001/2024. Iniciamos os trabalhos conferindo os documentos apresentados
pelas empresas: CLINIFACE ODONTOLOGIA S/S LTDA (24.000038677-6), C.R.J. ODONTOLOGIA S/S (24.000038987-2), GROSS E FIREK LTDA
(24.000039513-9), CLINICA ODONTOLOGICA INSTITUTO DA FACE BMF LTDA (24.000039562-7) e CHICOSKI & GUZZONI - CIRURGIA
BUCOMAXILOFACIAL LTDA (24.000038294-0). De acordo com a documentação apresentada e conforme orientação do Núcleo de Assessoria Jurídica e,
em cumprimento ao art. 9ª da Lei 8.666/93, ficou declarada:

LOTES EMPRESAS HABILITADAS

LOTE UNICO - ODONTOLOGIA - COM ESPECIALIDADE EM CIRURGIA
TRAUMATO BUCO MAXILO FACIAL

C.R.J. ODONTOLOGIA S/S - HABILITADA EM 12/06/2024
GROSS E FIREK LTDA- HABILITADA EM 12/06/2024

Foi concedido prazo, conforme Item 6 do presente Edital, que prevê 05 (cinco) dias úteis para apresentação da documentação faltante às empresas:

EMPRESAS
CLINIFACE ODONTOLOGIA S/S LTDA
CLINICA ODONTOLOGICA INSTITUTO DA FACE BMF LTDA
CHICOSKI & GUZZONI - CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL LTDA

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada esta ata, que após lida e aprovada, segue assinada pelos membros da Comissão de
Credenciamento.

Documento assinado eletronicamente por Grasieli Soares de Oliveira, Membro da Comissão, em 20/06/2024, às 11:02, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafael de Oliveira, Presidente da Comissão, em 20/06/2024, às 11:02, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Milton Aparecido Anfilo, Membro da Comissão, em 24/06/2024, às 10:00, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juciane Linhares de Lara, Membro da Comissão, em 24/06/2024, às 19:45, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 2058213 e o código CRC
DA59806C.

24.000030036-7 2058213v2

11/07/2024, 15:54 SEI/UEPG - 2058213 - Ata

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2406347&infra_sistema… 1/1